Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ2326.000

S

IRZS: 2025/10/20 (KI&: rittal.com/tw-zh)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

S72326.000 - x5 AT AE

BEEBLIEBLNERER. PERERIFE. NELE. FEXENBEERES.

RS SZ2326.000
= iR FATFEEBRLE, BaER. HEMARIFER. TNRES. B4
JSHFN B LS ETE 5o
FAREIE FLERNA5mm, UREFMESHBRT 25 mm 9%
ERASEE FFEE T5IERH:
FE 4 HE
BARERX:
FAtE AR R IFPRAR
G E
B 413 S 1 A0 [E 7E 14
g3 R
RE PEEF
HEBEE BIEEEH
ZEAREM ZE
REIREIRAR £ AE REEWEY, BIMNEEEHELEFAMEESR
HER IRIE AE B S EEBRIETMELHEBIEEERS
EE TR AE
AE 555N
BEETRE 600 mm
BT 20 14
HE 4.64

© Rittal 2025 2



EAN

ETIMO

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

4.8

73269098

4028177021280

EC002625

EC002625

27189234



