

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2326.000

支撑条

状态: 2026/1/30 (来源: rittal.com/tw-zh)



SZ 2326.000 - 支撑条 用于 AE

固定电缆槽电缆软管固定器、防接触保护盖、门装设备、集线装置和固定装置等。

特征

型号	SZ 2326.000
产品描述	用于固定电缆槽、电缆软管夹、防接触保护盖板、门的安装件、电缆夹钳和电缆固定件。
技术数据	孔直径为 4.5 mm，以安装孔阵分布尺寸 25 mm 分布
使用范围	用于固定下列部件： 电缆槽 电缆软管夹： 防接触保护隔板 门装设备 电缆夹钳和固定件
材料	钢板
表面	镀锌
供货范围	包括固定件
安装可能性	在门上
安装操作说明	使用 AE 不锈钢时，另外还需要带有安装孔的固定条
说明	根据 AE 型号需要根据预压组件截短固定板条
适合于箱体类型	AE AE 不锈钢
适合于宽度	600 mm
包装单元	20 件
净重	4.64

特征

毛重	4.8
税率号	73269098
EAN	4028177021280
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234